Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

"1-410/..tyvlacks.7 	rav.

Câmara  Munici al de Eng° Paulo de Frontin
Protocolo  n° 	de 	/-/  q
Livro  n° 	Fla •

ASS.

Requerimento n°   103--  /2014.

"Solicitação de cópia de
processo de despesa."

Senhor Presidente:

0 Vereador infra-assinado, que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, REQUER, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Executivo
Municipal, Exmo. Sr. João Carlos do Régo Pereira, no sentido de solicitar que
forneça à esta Casa, cópia de todos os processos de despesas da Secretaria
Municipal de Turismo, capa a capa, de setembro/2013 até a presente data.

Justificativa:

Justifica-se a presente para ciência deste vereador; bem como, dos
demais pares que compõem este Legislativo.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  10 de março 2014.

jt-
SANDRO FERREIRA PINTO

Vereador Autor

ROVADO
Em Votagao Unica

Camara Municipal de
ng° Paulo de Frontin

_LPL&
5(2,—

SFP/MAL

	Page 1